
Zarządzenie Nr 13/2026 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 6 marca 2026 roku 

w sprawie terminu składania wniosków o przyznanie stypendium dla studentów 

kierunku fizjoterapia Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach  - w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności; Inwestycja D2.1.1; Działanie 1. Stypendia dla studentów kierunku 

lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, analityka medyczna, fizjoterapia 

oraz farmacja – edycja 2 
 

Działając na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu przyznawania i wypłacania stypendiów dla 

studentów kierunku fizjoterapia Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach - w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności; Inwestycja 

D2.1.1; Działanie 1. Stypendia dla studentów kierunku lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, 

analityka medyczna, fizjoterapia oraz farmacja – edycja 2, zarządza się, co następuje. 

 

§ 1. 

1. Wnioski o przyznanie stypendium dla studentów kierunku fizjoterapia Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach - w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności; Inwestycja D2.1.1; Działanie 1. Stypendia 

dla studentów kierunku lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, analityka medyczna, 

fizjoterapia oraz farmacja – edycja 2 składać należy w terminie od 9 marca 2026 r. do 

dnia 12 marca 2026 r. do godz. 15:00. 

2. Skuteczność złożenia wniosku zostanie oceniona po podpisaniu umowy, o której mowa 

w § 3 zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania umowy o objęcie wsparciem ze środków 

Planu rozwojowego Przedsięwzięcia w postaci stypendiów dla studentów kierunku lekarskiego, 

lekarsko – dentystycznego, analityka medyczna, fizjoterapia oraz farmacja, Edycja 2, rok 

akademicki 2023/2024, będącego elementem Inwestycji D2.1.1 pn. ”Inwestycje związane z 

modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku ze zwiększeniem limitów 

przyjęć na studia medyczne” realizowanej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 

Zwiększenia Odporności – komponentu D „Efektywność, dostępności i jakość systemu 

ochrony zdrowia”.  

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


